
тыс.руб.

Наименование заимствований

Объем

заимствований

на 2015г.

Объем

заимствований

на 2016г.

Получение кредитов 3 780 080,8 6 150 816,9

Привлечение кредитов по кредитным договорам и соглашениям

от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

Привлечение кредитов от областного бюджета

в валюте Российской Федерации

Погашение кредитов 3 650 775,1 6 017 632,5

Погашение кредитов по кредитным договорам и соглашениям

от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

Погашение кредитов от областного бюджета

в валюте Российской Федерации

Программа муниципальных заимствований

городского округа "Город Калининград"  на  2015-2016 годы

Кредитные соглашения и договоры (контракты)

Приложение № 10

к решению городского Совета

депутатов  Калининграда

№ ___ от "___" ________ 2013 г. 

551 724,1

6 150 816,9

4 017 632,5

2 000 000,0

3 780 080,8

3 099 051,0


