

Приложение № 10  
к решению городского Совета  
депутатов Калининграда  
№ \_\_\_\_ от "\_\_\_\_" \_\_\_\_ 2013 г.

**Программа муниципальных заимствований  
городского округа "Город Калининград" на 2015-2016 годы**

тыс.руб.

Наименование заимствований	Объем заимствований на 2015г.	Объем заимствований на 2016г.
<b>Кредитные соглашения и договоры (контракты)</b>		
<b>Получение кредитов</b>	<b>3 780 080,8</b>	<b>6 150 816,9</b>
Привлечение кредитов по кредитным договорам и соглашениям от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	3 780 080,8	6 150 816,9
Привлечение кредитов от областного бюджета в валюте Российской Федерации		
<b>Погашение кредитов</b>	<b>3 650 775,1</b>	<b>6 017 632,5</b>
Погашение кредитов по кредитным договорам и соглашениям от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	3 099 051,0	4 017 632,5
Погашение кредитов от областного бюджета в валюте Российской Федерации	551 724,1	2 000 000,0